ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.04.2012  № 15

О проекте закона Ярославской области

«О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Ярославской области

в части регулирования вопросов предоставления

государственных и муниципальных услуг

в сфере жилищных отношений»

Комитет решил:

Поддержать проект закона Ярославской области «О внесении измене-

ний в отдельные законодательные акты Ярославской области в части регули-

рования вопросов предоставления государственных и муниципальных услуг

в сфере жилищных отношений», внесенный Губернатором Ярославской об-

ласти.

Председатель комитета           А.Г. Крутиков